
INÍCIO FIM
1/4/2024 31/3/2026

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24
25 VALTAIR DELDOTI

FELIPE  GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO

LEANDRO ALVES CARNEIRO

MARCELO DA SILVA MORAES

MARCOS  ROBERTO DO NASCIMENTO

MARCIO ANDRE MENDES GOMES

RICARDO DOS REIS

RODRIGO GUILHERME AP. DA SILVA

WANGLES FERREIRA DA SILVA JUNIOR

JOSE CARLOS DOS SANTOS

LUCAS APARECIDO DA SILVA

LUCIANA  ROSA LOPES

LUCIANO RICARDO DA SILVA

LUIS LEOPOLDO ALVES

LUIS HENRIQUE DA SILVA FEITOSA

GILMAR APARECIDO DO NASCIMENTO

JOSÉ CARLOS DE SOUZA

ADAUTO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

DIOMARQUES DOS SANTOS PINHEIRO

JADSON ALMEIDA DE JESUS 

JEAN RODRIGUES DA SILVA

NOME DOS EMPREGADOS 

ANDERSON HENRIQUE ZANETTI

ANDRE LUIS VIEIRA LOPES

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA

ANDERSON  DA SILVA FAGUNDES

OBJETO:

Contratação de empresa especializada na locação de veículos automotores leves e Vans (Diesel), com 

motoristas, para execução de tarefas de entrega e coleta de documentos, amostras biológicas e materiais 

processados e não processados (produtos da central de materiais esterilizados – CME) nos diversos 

serviços que compõem a Rede Mário Gatti, bem como o deslocamento de funcionários para demais órgãos 

e entidades, visita técnica, participação de reuniões, transporte de usuários do sistema SUS/Munícipes e 

outros traslados necessários, de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e 

seus anexos integrantes.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.399.984,00
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 141.666,00

CNPJ: 56.714.660.0001-99
Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00000006-91
Nº DO TERMO: H00030/2024

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR
CONTRATADA: VM DE SOUZA TRANSPORTES EIRELLI 


