

**RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET**

**LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020**

<b>ÓRGÃO CONTRATANTE:</b>	REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR	
<b>CONTRATADA:</b>	VM DE SOUZA TRANSPORTES EIRELLI	
<b>CNPJ:</b>	56.714.660.0001-99	
<b>Nº DO PROCESSO:</b>	HMMG.2023.00000006-91	
<b>Nº DO TERMO:</b>	H00030/2024	
<b>OBJETO:</b>	Contratação de empresa especializada na locação de veículos automotores leves e Vans (Diesel), com motoristas, para execução de tarefas de entrega e coleta de documentos, amostras biológicas e materiais processados e não processados (produtos da central de materiais esterilizados – CME) nos diversos serviços que compõem a Rede Mário Gatti, bem como o deslocamento de funcionários para demais órgãos e entidades, visita técnica, participação de reuniões, transporte de usuários do sistema SUS/Municípios e outros traslados necessários, de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e seus anexos integrantes.	
<b>PERÍODO DE VIGÊNCIA:</b>	<b>INÍCIO</b>	<b>FIM</b>
	1/4/2024	31/3/2026
<b>VALOR TOTAL DO CONTRATO:</b>	R\$ 3.399.984,00	
<b>VALOR MENSAL DO CONTRATO:</b>	R\$ 141.666,00	

<b>ORDEM</b>	<b>NOME DOS EMPREGADOS</b>
1	ANDERSON HENRIQUE ZANETTI
2	ANDRE LUIS VIEIRA LOPES
3	ANDRE LUIS DE OLIVEIRA
4	ANDERSON DA SILVA FAGUNDES
5	ADAUO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
6	DIOMARQUES DOS SANTOS PINHEIRO
7	FELIPE GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO
8	GILMAR APARECIDO DO NASCIMENTO
9	JADSON ALMEIDA DE JESUS
10	JEAN RODRIGUES DA SILVA
11	JOSÉ CARLOS DE SOUZA
12	JOSE CARLOS DOS SANTOS
13	LUCAS APARECIDO DA SILVA
14	LUCIANA ROSA LOPES
15	LUCIANO RICARDO DA SILVA
16	LUIS LEOPOLDO ALVES
17	LUIS HENRIQUE DA SILVA FEITOSA
18	LEANDRO ALVES CARNEIRO
19	MARCELO DA SILVA MORAES
20	MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO
21	MARCIO ANDRE MENDES GOMES
22	RICARDO DOS REIS
23	RODRIGO GUILHERME AP. DA SILVA
24	WANGLES FERREIRA DA SILVA JUNIOR
25	VALTAIR DELDOTI